
DIAS NATURALES INICIO TERMINO

MUNICIPAL 
/ESTATAL

LICITACIÓN PÚBLICA

ADECUACIÓN DE VIALIDAD EN PROLONGACIÓN COLÓN, EN
RAMÓN CORONA A AVENIDA LÓPEZ MATEOS DEL KM 0+000 AL
0+950 EN SAN AGUSTÍN, MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE
ZÚÑIGA.

INMOBILIARIA Y URBANIZADORA 
JALISCIENCE, S.A. DE C.V.

OP-CA-EST-S1Z1-LP-046-10  $                9,050,470.19 134 20/08/2010 31/12/2010 IUJ 020204 FU7

MUNICIPAL 
/ESTATAL

LICITACIÓN PÚBLICA

ADECUACIÓN DE VIALIDAD EN PROLONGACIÓN COLÓN, EN
RAMÓN CORONA A AVENIDA LÓPEZ MATEOS DEL KM 0+950 AL
1+670 EN SAN AGUSTÍN, MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE
ZÚÑIGA.

EDIFICACIONES ESTRUCTURALES COBAY, 
S.A. DE C.V.

OP-CA-EST-S1Z1-LP-047-10  $                6,258,400.37 134 20/08/2010 31/12/2010 EEC 990917 3A7

MUNICIPAL 
/ESTATAL

LICITACIÓN PÚBLICA

ADECUACIÓN DE VIALIDAD EN PROLONGACIÓN COLÓN, EN
RAMÓN CORONA A AVENIDA LÓPEZ MATEOS DEL KM 1+670 AL
2+540 EN SAN AGUSTÍN, MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE
ZÚÑIGA.

OBRAS CIVILES ESPECIALIZADAS, S.A. DE 
C.V.

OP-CA-EST-S1Z1-LP-048-10  $                7,448,582.38 131 23/08/2010 31/12/2010 OCE 940919 5Y7

MUNICIPAL 
/ESTATAL

LICITACIÓN PÚBLICA

ADECUACIÓN DE VIALIDAD EN PROLONGACIÓN COLÓN, EN
RAMÓN CORONA A AVENIDA LÓPEZ MATEOS DEL KM 2+540 AL
3+260 EN SAN AGUSTÍN, MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE
ZÚÑIGA.

ALFRA INGENIEROS, S.A. DE C.V. OP-CA-EST-S1Z1-LP-049-10  $                8,442,996.55 131 23/08/2010 31/12/2010 AIN 921130 L47

RECURSO MODALIDAD OBRA CONTRATISTA CONTRATO
 IMPORTE CONTRATO 

(INCLUYE IVA) 
R.F.C.

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

PLAZO DE EJECUCIÓN


	LPago

